Servigos de Depdsitos Judiciais

CA ' m‘: A Extrato

Data de Emisséao: 25/01/2024 - Hora: 18:38:27 #10

Conta 2375/042/04832212-2

Processo

Tribunal
Vara
NUmero do Processo

Namero Unico do Processo

122 REGIAO - SANTA CATARINA

PRECATORIOS TRT 12A REG - FLORIANOPOLIS/SC
00000409202200000000

00000409202200000000

Partes Nome/ Raz&o Social CPF/ CNPJ
Autor TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A REGIAO 02.482.005/0001-23
Réu MUNICIPIO DE CONCORDIA 83.024.257/0001-00
Saldo (R$)
Disponivel R$ 0,00
Bloqueado R$ 0,00
Total R$ 0,00
Lancamentos
Data do Movimento Documento Histérico Valor (R$) Saldo (R$)
0 Saldo Anterior 0,00 0,00
22/06/2022 62022 CRDJTBR 332.653,28 332.653,28
22/06/2022 62022 CRDJTBR 32.795,62 365.448,90
22/06/2022 220621 Remuneracgédo Basica 25,80 365.474,70
22/06/2022 44367 CRED JUROS 60,77 365.535,47
30/06/2022 220629 Remuneracgédo Basica 180,74 365.716,21
30/06/2022 0 CRED JUROS 547,62 366.263,83
15/07/2022 0 DB A TRAB 17.441,65 348.822,18
15/07/2022 220714 Remuneracao Basica 284,35 349.106,53
15/07/2022 0 CRED JUROS 826,56 349.933,09
29/07/2022 220728 Remuneracao Basica 298,86 350.231,95
29/07/2022 0 CRED JUROS 959,23 351.191,18
17/08/2022 10370 CRED.AUTOR 24.220,39 375.411,57
17/08/2022 0 DB A TRAB 14.319,22 361.092,35
17/08/2022 0 DB A TRAB 6.136,81 354.955,54
17/08/2022 0 DB A TRAB 1.535,46 353.420,08
17/08/2022 0 DB A TRAB 24.220,39 329.199,69
17/08/2022 0 DB A TRAB 10.380,17 318.819,52
17/08/2022 0 DB A TRAB 1.896,23 316.923,29
17/08/2022 0 DB A TRAB 31.311,37 285.611,92
17/08/2022 0 DB A TRAB 22.481,33 263.130,59
17/08/2022 0 DB A TRAB 9.634,85 253.495,74
17/08/2022 0 DB A TRAB 1.545,37 251.950,37
17/08/2022 0 DB A TRAB 5.664,28 246.286,09
17/08/2022 0 DB A TRAB 830,37 245.455,72
17/08/2022 0 DB A TRAB 13.216,67 232.239,05
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